



LES 3 ~~7,47€~~
4,98€
SOIT LA BOÎTE :
1,66€

**2 ACHETÉS =
LE 3^{ÈME} OFFERT**

CORDON BLEU DE DINDE LE GAULOIS
Nuggets extra croustillant et croq extra fromage. 200 g : 2,49€. Soit 12,45€ le kg. Les 3 : 4,98€. **Soit 8,30€ le kg.** Offre valable du mardi 09 au dimanche 14 septembre 2025 **TRANSFORMÉ EN FRANCE.**

**2 ACHETÉS =
LE 3^{ÈME} OFFERT**

LES 3 ~~8,97€~~
5,98€
SOIT L'UNITÉ :
1,99€



COQ'AILES MAITRE COQ
Variétés assorties. 250 g : 2,99€. Soit 11,96€ le kg. Les 3 : 5,98€. **Soit 7,98€ le kg.** Offre valable du mardi 09 au dimanche 14 septembre 2025 **TRANSFORMÉ EN FRANCE.**



5,49€

ULTRA SAVOUREUX NATURE SOCOPA
15% MG
Ultra savoureux bolognaise ou burger du chef. 440 g. **Soit 12,48€ le kg.** Offre valable du mardi 09 au dimanche 14 septembre 2025 **ORIGINE FRANCE.**



7,99€

ESCALOPE DE DINDE MAITRE COQ
720 g. **Soit 11,10€ le kg.** Offre valable du mardi 09 au dimanche 14 septembre 2025 **ORIGINE FRANCE.**



LE KG **3,99€**

AILES DE POULET
x 8. Offre valable du mardi 09 au dimanche 14 septembre 2025 **ORIGINE BELGIQUE.**



4,99€

CHEESEBURGER CHARAL
Ou burger au poivre. x 2 soit 290 g. **Soit 17,21€ le kg.** Offre valable du mardi 09 au dimanche 14 septembre 2025 **TRANSFORMÉ EN FRANCE.**



4,49€

BOULETTES AU VEAU TENDRIADE
x 12 soit 360 g. **Soit 12,48€ le kg.** Offre valable du mardi 09 au dimanche 14 septembre 2025 **TRANSFORMÉ EN FRANCE.**



~~3,29€~~
2,30€

30% DE REMISE IMMÉDIATE

COLIN D'ALASKA PANÉ MSC CAP OCEAN
100% Filet. x 2 soit 200 g. Remise immédiate en caisse de 0,99€, soit 3,29€ - 0,99€ = 2,30€. **Soit 11,50€ le kg.** **TRANSFORMÉ EN FRANCE.**



~~4,20€~~
3,45€



15% DE REMISE IMMÉDIATE

TRUITE FUMÉE CARREFOUR EXTRA
fumée au bois de hêtre. 3 à 5 tranches soit 100 g. Remise immédiate en caisse de 0,75€, soit 4,20€ - 0,75€ = 3,45€. **Soit 34,50€ le kg.** **ÉLEVÉ EN MER.**



~~6,12€~~
5,20€

15% DE REMISE IMMÉDIATE

SAUMON FUMÉ CARREFOUR BIO
4 tranches minimum soit 110 g. Remise immédiate en caisse de 0,92€, soit 6,12€ - 0,92€ = 5,20€. **Soit 47,28€ le kg.** **ÉLEVÉ EN ATLANTIQUE.**



~~3,45€~~
2,28€

34% DE REMISE IMMÉDIATE

LARDONS VÉGÉTAUX FUMÉS LA VIE
Jambon fumé ou bacon fumé. A partir de 120 g. Remise immédiate en caisse de 1,17€, soit 3,45€ - 1,17€ = 2,28€. **Soit jusqu'à 19€ le kg.** **TRANSFORMÉ EN FRANCE.**



~~4,99€~~
3,29€

34% DE REMISE IMMÉDIATE

BURGERS APÉRITIFS PASO
Cheese. x 8 soit 140 g. Remise immédiate en caisse de 1,70€, soit 4,99€ - 1,70€ = 3,29€. **Soit 23,50€ le kg.** **TRANSFORMÉ EN FRANCE.**



LES 2 ~~8,32€~~
5,82€
SOIT L'UNITÉ :
2,91€

LE 2^{ÈME} À -60%

BURGER MARIE
Bacon bœuf charolais emmental ou compagnonnard bœuf charolais compotée d'oignons. 190 g : 4,16€. Soit 21,90€ le kg. Les 2 : 5,82€. **Soit 15,32€ le kg.** **TRANSFORMÉ EN FRANCE.**



LES 2 ~~6,98€~~
5,23€
SOIT L'UNITÉ :
2,62€

LE 2^{ÈME} À -50%

CROQUE MONSIEUR MAXI HERTA
Jambon fromage ou montagnard. x 2 soit 310 g : 3,49€. Soit 11,26€ le kg. Les 2 : 5,23€. **Soit 8,44€ le kg.** **TRANSFORMÉ EN FRANCE.**



~~3,40€~~
2,24€

34% DE REMISE IMMÉDIATE

SALADES DE PÂTES GOURMANDES DAUNAT
Poulet mimolette ou poulet caesar. 250 g. Remise immédiate en caisse de 1,16€, soit 3,40€ - 1,16€ = 2,24€. **Soit 8,96€ le kg.** **TRANSFORMÉ EN FRANCE.**

Offre réservée aux particuliers, limitée à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.
(1) Offre réservée aux porteurs de la carte de fidélité. Quantités limitées. Collection de 14 Super Gammes Le tour du monde en cuisine.